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#2

Q2 Baw Bo3pactT:

Answered: 439  Skipped: 11

18 to 24 8.88%

45 to 54 18.68%

65 to 74I 3.19%
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#2

Q3 Bbl XXVBETE B:

Answered: 433  Skipped: 17

O6nacTHOM - 12.94%
LieHTpe
PaiioHHOM LieHTpe 16.86%
Cenbckoi I 4.85%
MECTHOCTH
Popuncs (-ack) . 8.55%
B Benapyay, ...
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ANSWER CHOICES RESPONSES

r. MyHCKe 57.51% 249
O6nacTHOM LeHTpe 12.24% 53
PaiioHHOM LeHTpe 16.86% 73
CenbCcKoii MecTHOCTU 4.85% 21
Popuncs (-acb) B Benapycu, HO XuBy B: 8.55% 37
TOTAL 433
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#

Q4 B 2015 rogy ronocosasniv niv Bbl Ha npe3naeHTCKMX Bbibopax B

Answered: 428

Benapycun?

He nomsuro 1.87%
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#2

Q5 lMNpuHMMmaeTe nu Bbl yyacTme B BbI6Opax MECTHbIX B/1acTen?

[Ha, Bcerna

[Ha, uHorga

Her, He
TIPYHMM a0
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TOTAL
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Answered: 428  Skipped: 22
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Q6 3HaeTte nn Bbl PO HbIHELLHEro M3pa CBOero ropoga / HaceneHHoro

NyHKTa?

Answered: 424  Skipped: 26

3uan (-a), Ho

0,
3a6bu1 (-a) 13.44%

3nar (-a),
KOI7Ia TIPOJKKE....

/ Hace/IeHHOM...

B moewm ropoze I 3.07%
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#2

Q7 Yncno nonutnyecknx naptui B benapycu cerogHs:

Answered: 420  Skipped: 30

1 I 3.33%
8 I 2.38%
3 3.33%

5 I 3.57%
7 I 2.62%
Beproro oTseta - 14.76%
Cpejiy...
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ANSWER CHOICES RESPONSES

1 3.33% 14
8 2.38% 10
3 3.33% 14
5 3.57% 15
7 2.62% 11
BepHoro otBeTa cpegm NpefoXeHHbIX BapnaHToB HeT 14.76% 62
£ He 3Hato 70.00% 294
TOTAL 420
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#2

Q8 Balle oTHOLLEHVE K NoUTIKe onpeaensieTcs crenyoLLein Kpblnaroi

dopasoii:

Answered: 407  Skipped: 43

WHTepecyeTec...
[ommika? Hu I 4.42%
3a yro. Jnd...

TTonutnueckoe 3.93%

MYXeCTBO - H...

BbI He yoibimTe
OT MeHsl, UTo...

0.98%

TTomurrkam 10.81%

MPUXOJUTCS H...

1
OJINTHKA XOTh - 10.07%
W IPSI3HOE, H...
. 6

Hom:m/]](a - 88%
WUTOPHBIN TIPUT...

He crout 11.06%

HAUMHATE...

cronmos [N .o
crieayer...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES

Ecnu Bbl He nHTepecyeTecb NOIUTUKON, MONUTMKA 3anHTepecyeTcsa Bamun

Monutnka? Hu 3a uto. [NA 3TOro 3aHATHSA S C/TULLKOM YECTHbIIA

MonnTyeckoe MyXecTBO - He MOMIMTUYECKOE CaMoybuMiACTBO

Bbl He yCAbIWMTE OT MEHS, YTO A HA KOro-TO OCKOPG/ieH, NOMUTHKA - 3TO Xe He UHCTUTYT LeNIOMYPEHHbIX AeBYyLIEK
Monutukam npuxoauTca Hac obMaHbIBaTb, YTOObI COXpaHUTL Halle foBepue

Monutuka xoTb U rpsA3HOe, HO HeobXxoaMOoe Aeno

MoNuTKa — UropHbIA NPUTOH, B KOTOPOM 3pUTENN PUCKYIOT MPOMTPaTbCs Tak Xe, Kak U Urpoku

He cTouT HauMHaTb 3aHMMAaTbCS MOMUTMKONM, €C/IN Y Bac HET TOJICTOM KOXW, Kak y Hocopora

C nonuTtukoii cnefyeT obpalaTbes, Kak C OTHEM: He NMOAXOAUTb CIMWKOM GIU3KO, YTOGbI HE OBGXEUbCS, Y HE OYEHb
yAansATbCs, UTOObI HE 3aMep3Hy Tb

TOTAL
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RESPONSES
37.35% 152
4.42% 18
3.93% 16
0.98% 4
10.81% 44
10.07% 41
6.88% 28
11.06% 45
14.50% 59

407
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#2

Q9 Baul HauBbICLLMIA YPOBEHb 06pa30BaHNS:

Answered: 405  Skipped: 45

IIkonbHOE 0.74%
cpentee - 9...
[TkonbHOE 7.16%
cpenee - 11...
Texsym / 19.75%
Konnemxk
Bakanasp 47.41%
Maructp 22.47%
Kanpuzar Hayk I 1.48%
IlokTOp Hayk | 0.99%
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES RESPONSES

LLikonbHOe cpefHee - 9 k/1accoB 0.74% 3
LLIkonbHOe cpefHee - 11 knaccoB 7.16% 29
TexHukym / Konnegx 19.75% 80
Bakanasp 47.41% 192
MarucTp 22.47% 91
Kananpar Hayk 1.48% 6
LokTop HayK 0.99% 4
TOTAL 405
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Q10 Cobupaetecb N1 Bbl NPUHATL yyacTue B 3K3UTMNOJE Ha Bblbopax

ANSWER CHOICES
Ja
Het

He 3Hato

TOTAL

npesngeHTa B benapycun?

Answered: 404  Skipped: 46

Her . 10.89%

He 3Hato0 25.74%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RESPONSES

63.37% 256
10.89% 44
25.74% 104

404
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